CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
                              CRTR-5ª REGIÃO – SÃO PAULO

     Serviço Público Federal

R. Herculano, 169 – Sumaré – São Paulo – SP – CEP: 01257-030 / Telefone: (0XX11) 2189-5400
Fax: (0XX11) 2189-5409 / Site: http://www.crtrsp.org.br – E-mail: crtrsp@crtrsp.org.br

                  Portaria CRTR-SP 5ª Região nº   03 /2021.

Dispõe sobre exoneração de cargo em provimento a
pedido e dá outras providências.

O Presidente do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 5ª Região –
CRTR 5ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, bem como

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, da Constituição da República em especial

aos princípios da legalidade e impessoalidade;

CONSIDERANDO o a servidora concursada Camila Capuchinho dos Reis do

quadro efetivo, requereu a pedido exoneração de suas funções, considerando a sua nomeação para
cargo público no Ministério Público do Estado de São Paulo.

DECIDE:

Art. 1º. Exonerar a pedido, a servidora concursada Camila Capuchinho dos Reis do

quadro efetivo, de suas funções do cargo de agente administrativa, retroagindo os efeitos a 12 de
janeiro de 2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as

disposições em contrário.

               São Paulo, 12 de janeiro de 2021.

                         Júlio César dos Santos                                             Antonio Facin
                             Diretor Presidente                                             Diretor Secretário